АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021

               № 7

с.Грязново
	   Об уточнении границы избирательного участка, участка референдума, образованного на территории Грязновского  сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 67-ФЗ), пунктами 2, 2.1 и 2.2 статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании решения Избирательной  комиссии  Алтайского края  от 12 апреля 2018 года  № 32/301-7  «Об установлении единой нумерации избирательных участков,  участков  референдума, образованных на территории Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Установить границы избирательного участка, участка референдума    № 1700, образованного на территории муниципального образования Грязновский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края - территория села Грязново Тюменцевского района Алтайского края.

2. Центр избирательного участка, участка референдума     № 1700 – МКОУ  Грязновская СОШ, улица Центральная, 22, телефон 8(385 88) 2-97-44.

3. Определить, что избирательный участок, участок референдума № 1700,  считается действующим на постоянной основе.

           4. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                М.А. Полянская
	 В.И. Кулабухов